
 

 

 

_____________________________________________________________________________________________

____ 

 
  

ПРИКАЗ 

От 31.08.2022 г.                                                                                             № 552                            

Об организации 

                                       индивидуального обучения 

  

В соответствие   Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации»,   ФГОС (для обучающихся с 

умственной отсталостью), утвержденным приказом Минобрнауки России от 19 

декабря 2014 года № 1599, нуждающихся в длительном лечении, а также детей-

инвалидов в части организации обучения по основным общеобразовательным 

программам на дому или в медицинских организациях», на основании 

заключения ВК №36 от  22.03.2022 г. и заявления родителей (законных 

представителей) 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение на дому (первый класс) Гусейновой  Миленой 

Эльшановной  с 01.09.2022  до конца 2022 – 2023 учебного года. 

Основание: заявление опекуна Дорофеевой Веры, 

                     заключение  врачебной комиссии КГБУЗ Норильская межрайонная 

детская больница»   

                      № 36 от  22.03.2022 г., 

                      

2. Утвердить индивидуальный учебный план для Гусейновой М.Э. (приложение 

№1). 

3. Назначить  учителем индивидуального обучения Халилову Раину Алихановну с 

нагрузкой – 8 часов в неделю. 

4.Утвердить расписание индивидуального обучения (приложение № 2). 

5. Учителю Халилову Раину Алихановну.: 

5.1. вести журнал учета проведенных занятий на дому, в котором указывать дату 

занятия, тему и содержание пройденного материала, количество проведенных часов, 

домашнее задание; 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Гогазская средняя общеобразовательная школа» 

368745 Р.Дагестан Ахтынский район с.Гогаз ул. Центральная172.       

Тел. 89285772025 эл.почта gogazschool@ro.ru  ИНН 0504006474 

mailto:gogazschool@ro.ru


 

 
  


